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N°Ca Désignation Estimations au lot 

1 
12 Blles CH. FIGEAC St Emilion 1er GCC 1990 
 Et. impeccables. N : mi goulot. CBO  

1200 / 1400 

2 
12 Blles CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1983 
 Et. tachées et très fanées . N : mi goulot    
  

3000 / 3200 

3 

12 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1990  
 Et. légèrement tachées sinon bonnes. Capsules légèrement    
 décolorées. N : 7 mi goulot, 5 mi/bas goulot. CBO   
  

4800 / 5400 

4 

12 Blles CH. PALMER Margaux GCC 1982  
 Et. un peu fanées et un peu déchirées du bas. N : 5 mi/    
 bas goulot, 6 bas goulot, 1 ht/mi épaule. CBO     
  

1500 / 1700 

5 

12 Blles CH. CANON St Emilion 1er GCC 1982  
 Et. un peu tachées ( 1 petite déchirure ). N : 11 mi goulot,    
 1 bas goulot. CBO 
  

1300 / 1500 

6 
12 Blles CH. LA VIOLETTE Pomerol 1994 
 Et. un peu tachées. N : 7 mi goulot, 5 bas goulot   
  

330 / 350 

7 

12 Blles CH. FIGEAC St Emilion 1er GCC 1989 
 Et.: 10 excellentes, 2 un peu usées ( 1 petit accroc ).     
 N : 9 mi goulot, 3 mi/bas goulot. CBO   
  

960 / 1080 

8 

12 Blles CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1982 
 Et. légèrement tachées. N : 9 mi goulot, 2 mi/bas goulot,     
 1 bas goulot. CBO  
  

2400 / 2600 

9 

11 Blles CH. FIGEAC St Emilion 1er GCC 1985  
 Et.: 4 un peu tachées, 7 un peu plus tachées mais parfaitement    
 lisibles (3 petites déchirures). N : 1 mi goulot, 10 bas goulot   
  

770 / 880 

10 
9 Blles CH. PONTET CANET Pauillac GCC 1982 630/720 
 Et. un peu tachées. N : 5 mi goulot, 4 mi/bas goulot    
  

630 / 720 

11 

3 Blles CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1986  
 Et. tachées ( 1 légèrement déchirée ). N : bas goulot / limite     
 haut épaule    
  

510 / 570 

12 

5 Blles CH. TALBOT St Julien GCC 1985  
 Et.: 4 un peu tachées, 1 plus tachée mais parfaitement lisible.    
 N : 1 mi/bas goulot, 2 bas goulot, 2 bas goulot/    
 limite haut épaule  
  

200 / 250 

13 
1 Blle CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1993 
 Et. légèrement tachée. N : mi goulot.    
  

150 / 170 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

14 

2 Blles CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1990  
 Et. tachées et très usées. N : 1 bas goulot, 1 bas goulot/    
 limite haut épaule  
  

500 / 550 

15 
1 Blle CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1985  
 Et. un peu tachée. N : bas goulot   
  

160 / 180 

16 
1 Blle CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1976  
 Et. tachée mais parfaitement lisible. N : ht/mi épaule    
  

110 / 130 

17 

2 Blles CH. AUSONE St Emilion 1er GCC 1975  
 Et. un peu tachées et un peu froissées. N : bas goulot /     
 limite haut épaule  
  

280 / 320 

18 
6 Blles CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1996  
 Et. légèrement fanées. Capsules décolorées. N : mi goulot   
  

550 / 650 

19 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1999  
 Présentation, niveau et couleur impeccables   
  

120 / 140 

20 
2 Blles CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1999 
 Présentation, niveaux et couleur impeccables   
  

240 / 280 

21 
2 Blles CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1999 
 Présentation, niveaux et couleur impeccables    
  

240 / 280 

22 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1985 
 Et. excellente. N : bas goulot    
  

170 / 190 

23 

2 Blles CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1985 
 Et. excellentes. N :  1 bas goulot, 1 bas goulot/    
 limite haut épaule   
  

340 / 380 

24 

3 Blles CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1985  
 Et. à peine tachées. N : 1 bas goulot, 2 bas goulot/    
 limite haut épaule 
  

510 / 570 

25 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1982  
 Et. très légèrement décolorée. N : bas goulot   
  

200 / 220 

26 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1979 
 Et. un peu tachée et un peu fanée. N : mi goulot    
  

180 / 200 

27 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1979 
 Et. un peu tachée et un peu fanée. N : bas goulot   
  

180 / 200 

28 

2 Blles CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1979 
 Et. un peu tachées et un peu fanées. N : bas goulot/    
 limite haut épaule   
  

360 / 400 

29 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1975 
 Et. légèrement tachée. N : bas goulot   
  

300 / 350 

30 

2 Blles CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1975 
 Et. légèrement tachées ( 1 petit accroc ).     
 N : bas goulot / limite haut épaule   
  

600 / 700 

31 

1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1949 
 Et. très fanée et un peu usée mais lisible. N : bas goulot/    
 limite haut épaule   
  

800 / 900 

32 

1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1947 
 Et. fanée et tachée (quelques légers accrocs).     
 N : limite haut épaule    
  

1200 / 1400 

33 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1947  
 Et. fanée, tachée et un peu déchirée. N : tout en haut épaule    
  

1200 / 1400 

34 

1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1947  
 Et. fanée, tachée et un peu déchirée. Capsule un peu corrodée.     
 N : ht/mi épaule    
  

1000 / 1200 

35 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1940 
 Et. tachée et légèrement déchirée. N : limite haut épaule    
  

650 / 700 

36 
1 Blle CH. D'YQUEM 1er Cru Sup Sauternes 1935 
 Et. un peu fanée ( 3 petits accrocs ). N : tout en haut épaule    
  

800 / 900 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

37 

6 Blles CH. CHASSE SPLEEN Moulis 1985  
 Et. fanées et un peu tachées. N : 3 bas goulot, 2 bas goulot/    
 limite haut épaule, 1 ht/mi épaule (+)   
  

180 / 220 

38 
3 Blles VIEUX CHÂTEAU CERTAN Pomerol 1996  
 Et. légèrement tachées. N : mi goulot   
  

210 / 230 

39 

2 Blles CH. PAPE CLÉMENT Graves GCC  
 1 blle de 1989, 1 blle de 1982.    
 Et.: 1 excellente, 1 très fanée et tachée. N : mi goulot    
  

110 / 130 

40 

3 Blles CH. L'ANGÉLUS St Emilion GCC   
 2 blles de 1984, 1 blle de 1979.    
 Et. fanées et un peu tachées. N : 1 mi goulot, 2 bas goulot/    
 limite haut épaule    
  

190 / 210 

41 

6 Blles CH. L'ANGÉLUS St Emilion GCC 1981  
 Et. fanées et un peu tachées. N : 3 bas goulot,     
 2 tout en haut épaule, 1 ht/mi épaule    
  

420 / 480 

42 

7 Blles CH. BRANE CANTENAC Margaux GCC 1986  
 Et.: 3 un peu fanées et tachées, 4 très fanées. N : 1 mi goulot,    
 6 mi/bas goulot.    
  

280 / 320 

43 
2 Blles CH. FIGEAC St Emilion 1er GCC  1996  
 Et. un peu fanées, 1 légèrement tachée. N : mi goulot    
  

140 / 160 

44 
4 Blles CH. RAUSAN SÉGLA Margaux GCC 1985  
 Et. un peu tachées. N : 2 mi goulot, 2 bas goulot   
  

200 / 240 

45 
1 Blle CH. L'ÉVANGILE Pomerol 1993 
 Et. plus ou moins tachée. N : mi goulot    
  

40 / 50 

46 

5 Blles CH. L'ÉVANGILE Pomerol 1985  
 Et. fanées et un peu tachées ( quelques petits accrocs ).    
 N : 4 mi goulot, 1 bas goulot    
  

650 / 750 

47 

6 Blles CH. LÉOVILLE BARTON St Julien GCC 1995  
 Et.: 4 un peu tachées, 2 tachées et usées mais parfaitement lisibles.    
 N : haut goulot    
  

300 / 360 

48 

4 Blles CH. TROTANOY  Pomerol 1982  
 Et. fanées et tachées (1 un peu effrangée, 1 accroc).    
 N : 1 bas goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule     
  

880 / 960 

49 
3 Blles CH. MONTROSE St Estèphe GCC 1990  
 Et. légèrement tachées. N : 2 haut goulot, 1 mi goulot    
  

900 / 1050 

50 

5 Blles CH. MONTROSE St Estèphe GCC 1983  
 Et. un peu fanées et tachées ( 3 petits accrocs ).     
 N : 3 bas goulot, 2 bas goulot / limite haut épaule    
  

200 / 250 

51 
3 Blles CH. PAVIE DECESSE St Emilion GCC 1985 
 Et. un peu fanées et un peu tachées. N : 1 haut goulot, 1 mi goulot,     
 1 mi/bas goulot  

90 / 110 

52 

3 Blles CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC 1986 
 Et.: 1 tachée, 2 très tachées. N : 1 bas goulot, 2 bas goulot/    
 limite haut épaule    
  

150 / 170 

53 
12 Blles CH. BEYCHEVELLE St Julien GCC 1986 
 Et. fanées et tachées. N : 2 mi/bas goulot, 4 bas goulot,    
 6 bas goulot/limite haut épaule  

600 / 720 

54 
1 Blle CH. PONTET CANET Pauillac GCC 1990 
 Et. un peu tachée ( 1 petite déchirure ). N : mi goulot    
  

50 / 60 

55 

4 Blles CH. PONTET CANET Pauillac GCC 1961 
 Mise Cruse nég. Et. fanées et tachées mais lisibles.     
 1 capsule un peu abimée. N : 1 tout en haut épaule,     
 3 ht/mi épaule    
  

200 / 250 

56 
1 Blle CH. GRUAUD LAROSE St Julien GCC 1985 
 Et. légèrement fanée. N : limite haut épaule    
  

50 / 60 

57 

11 Blles CH. GRUAUD LAROSE St Julien GCC 1983 
 Et.: 6 à peine tachées, 5 fanées, un peu tachées et un peu usées    
 mais parfaitement lisibles. N : 5 haut goulot, 3 mi goulot,     
 3 mi/bas goulot  
  

600 / 770 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

58 
2 Blles CH. COS D'ESTOURNEL St Estèphe GCC 1996 
 Présentation et niveaux impeccables  
  

180 / 200 

59 

12 Blles CH. COS D'ESTOURNEL St Estèphe GCC 1990 
 Et.: 4 légèrement tachées, 8 un peu plus tachées sinon    
 bonnes. N : 10 haut goulot, 2 mi goulot  
  

1300 / 1600 

60 

3 Blles CH. COS D'ESTOURNEL St Estèphe GCC 1985  
 Et. un peu fanées, un peu tachées et un peu usées.     
 N : mi goulot     
  

240 / 270 

61 

3 Blles CH. TROPLONG MONDOT St Emilion GCC 1996 
 Et.: 1 impeccable, 2 légèrement usées ( 1 petite déchirure ).    
 N : 2 mi/bas goulot, 1 bas goulot   
  

120 / 150 

62 

 Lot de 3 blles comprenant :    
1 Blle CH. GISCOURS Margaux GCC 1986  
2 Blles CH. PRIEURÉ LICHINE Margaux GCC 1986  
 Et.: 2 un peu fanées et tachées, 1 plus tachée mais lisible.    
 N : 2 haut goulot, 1 bas goulot    
  

60 / 70 

63 
1 Blle CH. BEAU-SÉJOUR BÉCOT St Emilion 1er GCC 1982 
 Et. fanée et un peu tachée. N : mi goulot  

40 / 50 

64 
2 Blles CH. CANON St Emilion 1er GCC 
 1 blle de 1982, 1 blle de 1990. 
 Et. fanées, tachées et légèrement usées. N : mi goulot     

220 / 260 

65 
6 Blles CH. CLÉMENT PICHON Haut Médoc CB 1996 
 Et. à peine tachées. N : 4 mi/bas goulot, 2 bas goulot    
  

60 / 70 

66 

7 Blles CH. CLÉMENT PICHON Haut Médoc CB 1996 
 Et. à peine tachées. N : 4 mi/bas goulot, 2 bas goulot,     
 1 haut épaule    
  

70 / 80 

67 
2 Blles CH. LÉOVILLE LAS CASES St Julien GCC 1989 
 Et. très abimées mais lisibles. N : 1 haut goulot, 1 mi goulot   
  

180 / 220 

68 
2 Blles CH. LÉOVILLE LAS CASES St Julien GCC 1985 
 Et. très fanées mais lisibles. N : 1 haut goulot, 1 mi goulot    
  

200 / 240 

69 

12 Blles CH. LÉOVILLE LAS CASES St Julien GCC 1982 
 Et. un peu fanées et un peu tachées mais parfaitement lisibles.    
 N : 2 haut goulot, 4 mi goulot, 6 bas goulot    
  

3000 / 3200 

70 
1 Blle CH. DE FERRAND St Emilion GC 1989 
 Et. légèrement tachée. N : bas goulot    
  

8 / 10 

71 
1 Blle CH. DUCRU BEAUCAILLOU St Julien GCC 1990 
 Et. fanée et usée. N : mi goulot   
  

80 / 90 

72 
1 Jéro Champagne POMMERY Brut Royal  NM 
( 3 L ) Présentation et niveau impeccables. CBO    
  

50 / 60 

73 
1 Jéro Champagne POMMERY Brut Royal  NM 
( 3 L ) Présentation et niveau impeccables. CBO    
  

50 / 60 

74 
1 Blle Champagne DOM PÉRIGNON   2000  
 Présentation et niveau impeccables en coffret cadeau    
  

110 / 130 

75 
1 Blle Champagne DOM PÉRIGNON   1990 
 Présentation et niveau impeccables en coffret cadeau   
  

150 / 170 

76 
1 Blle Champagne DOM PÉRIGNON   1990 
 Présentation et niveau impeccables en coffret cadeau    
  

150 / 170 

77 
2 Blles Champagne DOM PÉRIGNON   1990 
 Présentation et niveaux impeccables en coffret cadeau    
  

300 / 340 

78 
2 Blles Champagne DOM PÉRIGNON   1990 
 Présentation et niveaux impeccables en coffret cadeau    
  

300 / 340 

79 
2 Blles Champagne DOM PÉRIGNON   1990 
 Présentation et niveaux impeccables en coffret cadeau    
  

300 / 340 

80 
2 Blles Champagne DOM PÉRIGNON   1990 
 Présentation et niveaux impeccables en coffret cadeau    
 (un peu abimés)     

300 / 340 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

81 
2 Blles LES FORTS DE LATOUR Pauillac 1995 
 Et. très fanées, difficile à lire. N : bas goulot    
  

160 / 180 

82 
2 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1994 
 Et.: 1 impeccable, 1 tachée. N : mi goulot    
  

460 / 500 

83 
3 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1994 
 Présentation et niveaux impeccables    
  

690 / 750 

84 
4 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1994 
 Présentation et niveaux impeccables   
  

920 / 1000 

85 
2 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1987  
 Et. fanées ( 1 plus tachée ). N : 1 haut goulot, 1 mi goulot    
  

400 / 440 

86 

3 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1987 
 Et. fanées et plus ou moins tachées mais lisibles.    
 N : bas goulot   
  

600 / 660 

87 
2 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1986 
 Et.: 1 fanée et tachée, 1 plus fanée et plus tachée. N : haut goulot   
  

480 / 520 

88 
2 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1986  
 Et. fanées et tachées. N : haut goulot   
  

480 / 520 

89 
1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1985  
 Et. fanée, tachée et déchirée mais lisible. N : haut goulot    
  

230 / 250 

90 

1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1949  
 MDC. Et. un peu fanée, un peu tachée avec quelques petites    
 déchirures mais parfaitement lisible. N : haut épaule    
  

1500 / 1600 

91 
1 Blle CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1990 
 Et. en lambeaux mais lisible. N : mi goulot    
  

400 / 450 

92 

1 Blle CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1990 
 Vestige d'étiquette. Jupe de la capsule découpée par l'expert.    
 N : haut goulot   
  

400 / 450 

93 
1 Blle CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1986 
 Et. à peine tachée. N : haut goulot    
  

600 / 650 

94 
2 Blles CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1986 
 Et.: 1 impeccable, 1 légèrement déchirée. N : haut goulot    
  

1200 / 1300 

95 
3 Blles CH. LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1986 
 Et. légèrement tachées. N : haut goulot   
  

1800 / 1900 

96 
1 Blle CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1991 
 Et. un peu tachée. N : mi goulot    
  

220 / 240 

97 
2 Blles CH. LATOUR Pauillac 1er GCC 1991 
 Et. un peu tachées. N : mi goulot    
  

440 / 480 

98 
2 Blles CH. LA MISSION HAUT BRION Graves CC 1986 
 Et. un peu tachées (1 petit accroc). N : haut goulot    
  

280 / 320 

99 
3 Blles CH. LA MISSION HAUT BRION Graves CC 1986  
 Et. un peu tachées (2 petits accrocs). N : mi goulot    
  

420 / 480 

100 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1994 
 Et. légèrement tachée et un peu usée. N : top   
  

180 / 200 

101 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1994  
 Et. un peu tachée (quelques légers accrocs). N : top    
  

180 / 200 

102 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1993 180/200 
 Et. fanée et un peu usée. N : top    
  

180 / 200 

103 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1993 180/200 
 Et. fanée, un peu usée (4 petits accrocs). N : 0,5 cm   
  

180 / 200 

104 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1990 
 Et. légèrement fanée sinon bonne. N : 1,5 cm    
  

450 / 500 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

105 
2 Blles CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1990  
 Et. fanées et un peu tachées mais lisibles. N : 1 cm    
  

900 / 1000 

106 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1989  
 Et. fanée et un peu tachée. N : 1 cm   
  

900 / 1000 

107 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1989 
 Et. fanée et un peu tachée (1 petite déchirure). N : 1 cm    
  

900 / 1000 

108 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1989 
 Et. fanée et usée mais lisible. N : 1 cm   
  

900 / 1000 

109 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1989  
 Et. très fanée et très usée mais lisible. N : 0,5 cm    
  

900 / 1000 

110 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1986 
 Et. fanée et un peu usée. N : 1 cm    
  

260 / 280 

111 
2 Blles CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1986  
 Et. fanées et un peu tachées. N : 1 x 0,5 cm, 1 x 1 cm    
  

520 / 560 

112 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1985 
 Et. très fanée. Millésime lisible. N : 3 cm    
  

230 / 250 

113 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1984 
 Et. très fanée. Millésime lisible. N : 1 cm   
  

140 / 160 

114 
2 Blles CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1984 
 Et. très fanées. Millésimes lisibles. N : 2 cm    
  

280 / 320 

115 
2 Blles CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1984 
 Et. très fanées. Millésimes lisibles. N : 2,5 cm    
  

280 / 320 

116 

1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1983  
 Et. très usée. Confirmation du millésime par la capsule gravée.    
 N : 1 cm   
  

170 / 190 

117 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1970 
 Et. fanée et tachée (1 petite déchirure). N : 3,5 cm    
  

160 / 180 

118 
1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1970 
 Et. fanée et tachée (1 petite déchirure). N : 4 cm   
  

160 / 180 

119 

2 Blles CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1970 
 Et. fanées et tachées (3 petits accrocs). 1 capsule abimée en tête.    
 N : 1 x 4,5 cm, 1 x 5,5 cm    
  

320 / 360 

120 

1 Blle CH. HAUT BRION Graves 1er GCC 1964 
 Et. fanée, tachée et un peu usée (quelques petits accrocs).    
 N : 2,5 cm    
  

200 / 200 

121 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1994  
 Et. très fanée et très usée mais lisible. N : haut goulot    
  

190 / 210 

122 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1993  
 Et. fanée, tachée mais lisible. N : haut goulot    
  

180 / 200 

123 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1993 
 Et. fanée, tachée mais lisible. N : mi goulot    
  

180 / 200 

124 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1990 
 Et. très fanée, tachée mais lisible. N : haut goulot   
  

600 / 650 

125 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1988 
 Et. très fanée, très usée mais lisible. N : haut goulot    
  

210 / 230 

126 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1988 
 Et. très fanée, très usée mais lisible. N : haut goulot    
  

210 / 230 

127 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1983 
 Et. un peu tachée. N : mi goulot    
  

250 / 270 

128 

2 Blles CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1983 
 Et.: 1 légèrement fanée et un peu tachée, 1 plus fanée.    
 N :  1 mi/bas goulot, 1 bas goulot    
  

500 / 540 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

129 

2 Blles CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1983 
 Et.: 1 légèrement fanée et un peu tachée, 1 plus fanée.    
 N :  1 mi/bas goulot, 1 bas goulot    
  

500 / 540 

130 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1982 
 Et. fanée, un peu usée mais lisible. N : mi goulot.    
  

500 / 540 

131 
2 Blles CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1982 
 Et.: idem. N : bas goulot    
  

1000 / 1080 

132 
3 Blles CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1982 
 Et. fanées, un peu tachées. N : bas goulot    
  

1500 / 1620 

133 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1978 
 Et. fanée, usée et un peu déchirée mais lisible. N : mi goulot   
  

200 / 220 

134 
1 Blle CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1978 
 Et. fanée, usée et un peu déchirée mais lisible. N : bas goulot    
  

200 / 220 

135 

2 Blles CH. CHEVAL BLANC St Emilion 1er GCC 1978 
 Et. fanées, tachées, déchirées mais lisibles. N : bas goulot/    
 limite haut épaule    
  

400 / 440 

136 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1995 
 Et. fanée et usée. N : haut goulot    
  

280 / 300 

137 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1995 
 Et. très fanée. N : haut goulot   
  

280 / 300 

138 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1995 
 Et. très fanée. N : haut goulot    
  

280 / 300 

139 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1993 
 Et. très fanée. N : mi goulot    
  

220 / 240 

140 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1992 
 Et. très fanée. N : haut goulot    
  

210 / 230 

141 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1988 
 Et. fanée et un peu usée. N : haut goulot    
  

220 / 240 

142 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1986 
 Et. à peine tachée. N : haut goulot    
  

300 / 330 

143 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1986 
 Et. un peu tachée. N : haut goulot   
  

300 / 330 

144 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1986 
 Et. très fanée. N : mi/bas goulot    
  

300 / 330 

145 

2 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1986  
 Et. très fanées mais lisibles. 1 jupe découpée pour vérification.    
 N : 1 haut goulot, 1 mi/bas goulot    
  

600 / 660 

146 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1985 
 Et. un peu fanée. N : bas goulot    
  

230 / 250 

147 
2 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1985  
 Et. très fanées, un peu tachées et un peu usées. N : bas goulot    
  

460 / 500 

148 
2 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1985 
 Et. très fanées, un peu usées. N : bas goulot    
  

460 / 500 

149 

2 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1985  
 Et.: 1 un peu fanées et un peu tachée, 1 très fanée et usée    
 mais lisible. 1 capsule découpée pour vérification.     
  N : 1 bas goulot, 1 bas goulot/limite haut épaule    
  

460 / 500 

150 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1985 
 Et. fanée. N : bas goulot    
  

230 / 250 

151 

2 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1983  
 Et. très fanées, tachées et usées. 1 jupe découpée pour     
 vérification. N : 1 mi/bas goulot, 1 bas goulot    
  

480 / 520 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

152 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1982 
 Et. un peu fanée et un peu usée. N : mi/bas goulot    
  

550 / 550 

153 
2 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1982  
 Et. un peu fanées et un peu usées. N : bas goulot   
  

1000 / 1100 

154 

2 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1982  
 Et. un peu fanées et un peu tachées (2 petits accrocs).    
 N : bas goulot    
  

1000 / 1100 

155 

3 Blles CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1982 
 Et. fanées et un peu tachées (3 petits accrocs). N : 1 bas goulot,    
 1 bas goulot / limite haut épaule, 1 tout en haut épaule    
  

1500 / 1650 

156 
1 Blle CH. MARGAUX Margaux 1er GCC 1978  
 Et. très fanée et tachée mais lisible. N : limite haut épaule    
  

150 / 170 

157 
1 Blle CH. LA FLEUR PÉTRUS Pomerol 1982 
 Et. un peu fanée et tachée. N : mi goulot    
  

220 / 220 

158 
1 Blle CH. LA FLEUR PÉTRUS Pomerol 1982 
 Et. un peu fanée et tachée. N : mi/bas goulot    
  

200 / 220 

159 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1995 
 Et. d'Antoni Tapies. Présentation et niveau impeccables    
  

250 / 270 

160 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1995 
 Et. d'Antoni Tapies. Présentation et niveau impeccables    
  

250 / 270 

161 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1995 
 Et. d'Antoni Tapies. Présentation et niveau impeccables    
  

250 / 270 

162 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1995 
 Et. d'Antoni Tapies. Et. à peine tachée. N : haut goulot    
  

250 / 270 

163 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1995 
 Et. d'Antoni Tapies. Et. à peine tachée. N : haut goulot    
  

250 / 270 

164 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1993 
 Et. de Balthus, très légèrement tachée. N : haut goulot    
  

220 / 240 

165 
2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1993 
 Et. de Balthus, 1 un peu tachée, 1 plus tachée. N : haut goulot    
  

440 / 480 

166 
2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1993 
 Et. de Balthus, 1 un peu tachée, 1 plus tachée. N : haut goulot    
  

440 / 480 

167 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1992 
 Et. de Kirkeby, légèrement tachée. N : haut goulot  
  

200 / 220 

168 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1992 
 Et. de Kirkeby, légèrement tachée. N : haut goulot  
  

200 / 220 

169 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1992 
 Et. de Kirkeby, légèrement tachée. N : haut goulot  
  

200 / 200 

170 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1991 
 Et. de Setsuko, tachée (quelques petits accrocs).    
 N : haut goulot   
  

210 / 230 

171 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1991 
 Et. de Setsuko, un peu moins tachée. N : mi/bas goulot    
  

210 / 230 

172 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1990 
 Et. de Francis Bacon. Présentation et niveau impeccables    
  

220 / 240 

173 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1990 
 Et. de Francis Bacon. Présentation et niveau impeccables    
  

220 / 240 

174 

2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1990  
 Et. de Francis Bacon.: 1 impeccable, 1 un peu usée. N : 1 mi goulot,     
 1 bas goulot    
  

440 / 480 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

175 

2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1990  
 Et. de Francis Bacon, 1 un peu usée, 1 fanée, tachée et déchirée    
 mais parfaitement lisible. N : 1 bas goulot, 1 bas goulot/    
 limite haut épaule   
  

440 / 480 

176 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1989 
 Et. de Baselitz, un peu tachée. N : mi/bas goulot   
  

220 / 240 

177 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1989 
 Et. de Baselitz, un peu tachée. N : mi/bas goulot   
  

220 / 240 

178 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1989 
 Et. de Baselitz, un peu tachée. N : mi goulot    
  

220 / 240 

179 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1989 
 Et. de Baselitz, un peu tachée. N : bas goulot    
  

220 / 240 

180 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1988 
 Et. de Keith Haring, un peu fanée et un peu tachée.     
 N : bas goulot    
  

200 / 220 

181 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1988 
 Et. de Keith Haring, légèrement fanée et un peu usée.     
 N : bas goulot    
  

200 / 220 

182 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1988 
 Et. de Keith Haring, tachée (3 légers accrocs).     
 N : mi/bas goulot    
  

200 / 220 

183 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1986  
 Et. de Bernard Séjourné, un peu tachée. N : mi goulot    
  

500 / 550 

184 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1986  
 Et. de Bernard Séjourné, légèrement tachée. N : bas goulot    
  

500 / 550 

185 

2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1986 
 Et. de Bernard Séjourné, un peu tachées et très légèrement usées.    
 N :  1 mi goulot, 1 bas goulot    
  

1000 / 1100 

186 

2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1986 
 Et. de Bernard Séjourné, un peu tachées et très légèrement usées.    
 N : mi/bas goulot   
  

1000 / 1100 

187 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1985 
 Et. de Paul Delvaux, un peu tachée, fanée et légèrement usée.    
 N : bas goulot    
  

210 / 230 

188 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1985 
 Et. de Paul Delvaux, tachée mais parfaitement lisible.    
 N : bas goulot    
  

210 / 230 

189 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1985 
 Et. de Paul Delvaux, un peu tachée. N : bas goulot/    
 limite haut épaule    
  

210 / 230 

190 

2 Blles CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1985 
 Et. de Paul Delvaux.: 1 un peu tachée, 1 un peu plus tachée,    
 et un peu usée. N : 1 bas goulot / limite haut épaule,     
 1 tout en haut épaule    
  

420 / 460 

191 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1983  
 Et. de  Saul Steinberg, en lambeaux mais lisible. N : bas goulot/    
 limite haut épaule    
  

180 / 200 

192 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1975 
 Et. de Andy Warhol, un peu fanée et un peu tachée.     
 N : mi goulot    
  

140 / 160 

193 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1975 
 Et. de Andy Warhol, un peu fanée et un peu tachée.     
 N : mi/bas goulot    
  

140 / 160 

194 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1970 
 Et. de Marc Chagall, un peu fanée et légèrement tachée.    
 N : haut goulot    
  

150 / 170 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

195 

1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1970 
 Et. de Marc Chagall, un peu fanée et légèrement tachée.    
 N : mi/bas goulot    
  

150 / 170 

196 
1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1er GCC 1949 
 Et. de Dignimont, fanée et tachée. N : mi épaule    
  

1000 / 1200 

197 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1996 
 Et. légèrement tachée (1 petit accroc). N : bas goulot    
  

1200 / 1400 

198 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1995 
 Et. légèrement tachée. N : haut goulot  

1200 / 1400 

199 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1995 
 Et. légèrement fanée (1 petite déchirure). N : haut goulot    
  

1200 / 1400 

200 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1995  
 Et. légèrement fanée (1 petite déchirure). N : haut goulot    
  

1200 / 1400 

201 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1994  
 Et. à peine tachée (2 petits accrocs). N : haut goulot    
  

900 / 1100 

202 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1994  
 Et. à peine tachée (2 petits accrocs). N : haut goulot    
  

900 / 1100 

203 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1994  
 Et. excellente (1 petit accroc). N : haut goulot     

900 / 1100 

204 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1994 
 Et. à peine tachée et très légèrement froissée. N : haut goulot    
  

900 / 1100 

205 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1993  
 Et. à peine tachée (1 petit accroc). N : haut goulot    
  

900 / 1100 

206 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1993  
 Et. à peine tachée (2 petits accrocs). N : haut goulot    
  

900 / 1100 

207 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1993  
 Et. légèrement tachée (1 petite déchirure). N : haut goulot   
  

900 / 1100 

208 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1990  
 Et. à peine tachée et légèrement écornée. N : haut goulot    
  

2200 / 2400 

209 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1990 
 Et. à peine tachée et légèrement froissée. N : haut goulot    
  

2200 / 2400 

210 

1 Blle PÉTRUS Pomerol 1989  
 Et. très fanée et déchirée mais parfaitement lisible.     
 N : mi goulot    
  

2000 / 2200 

211 

12 Blles PÉTRUS Pomerol 1989 
 Et.: 10 excellentes, 1 légèrement froissée, 1 très légèrement    
 déchirée. N : 9 haut goulot, 3 mi goulot    
  

24000 / 26000 

212 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1988 
 Et. excellente. N : haut goulot   
  

1000 / 1200 

213 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1988 
 Et. excellente. N : haut goulot   
  

1000 / 1200 

214 

1 Blle PÉTRUS Pomerol 1985  
 Et. fanée, tachée et déchirée mais parfaitement lisible.    
 N : mi goulot    
  

900 / 1100 

215 

1 Blle PÉTRUS Pomerol 1985 
 Et. fanée, tachée et déchirée mais parfaitement lisible.    
 N : mi goulot    
  

900 / 1100 

216 
1 Blle PÉTRUS Pomerol 1985 
 Et. fanée et tachée, à moitié déchirée mais lisible. N : mi goulot    
  

900 / 1100 

217 

6 Blles VOSNE ROMANÉE 1er Cru mise DRC   2002 
 Cuvée Duvault-Blochet.     
 Présentation et niveaux impeccables. CBO    
  

3300 / 3600 

218 

6 Blles VOSNE ROMANÉE 1er Cru mise DRC   1999  
 Cuvée Duvault-Blochet.     
 Présentation et niveaux impeccables. CBO    
  

3300 / 3600 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

219 
1 Blle ROMANÉE SAINT VIVANT mise DRC   1993 
 Et. impeccable. N : 2 cm    
  

700 / 800 

220 
1 Blle ROMANÉE SAINT VIVANT mise DRC   1992 
 Et. avec 1 toute petite marque sinon impeccable. N : 2,5 cm   
  

600 / 700 

221 
1 Blle RICHEBOURG mise DRC  1993 
 Et. impeccable. N : 2 cm    
  

800 / 900 

222 
1 Blle RICHEBOURG mise DRC  1992 
 Et. impeccable. N : 1,5 cm    
  

700 / 800 

223 
1 Blle RICHEBOURG mise DRC  1989 
 Et. impeccable. N : top    
  

800 / 900 

224 
1 Blle ÉCHÉZEAUX mise DRC  1993 
 Et. impeccable. N : 1 cm.    
  

600 / 700 

225 
1 Blle ÉCHÉZEAUX mise DRC  1992 
 Et. impeccable. N : 2 cm    
  

400 / 500 

226 
1 Blle ÉCHÉZEAUX mise DRC  1992 
 Et. impeccable. N : 3,5  cm    
  

400 / 500 

227 
1 Blle GRAND ÉCHÉZEAUX mise DRC  1993 
 Et. impeccable hormis 1 minuscule tache. N : top.    
  

600 / 700 

228 
1 Blle LA TÂCHE mise DRC  1993 
 Et. impeccable. N : 1,5 cm    
  

1100 / 1300 

229 
1 Blle LA TÂCHE mise DRC  1992 
 Et. impeccable. N : 2 cm    
  

750 / 850 

230 
1 Blle LA TÂCHE mise DRC  1989 
 Et. impeccable. N : 2 cm    
  

1600 / 1800 

231 
1 Blle LA TÂCHE mise DRC  1989 
 Et. impeccable. N : 1,5 cm    
  

1600 / 1800 

232 
1 Blle MONTRACHET mise DRC   2000 
 Et. à peine tachée. N : 3 cm. CBO    
  

2500 / 2700 

233 
1 Blle MONTRACHET mise DRC   1999 
 Et. impeccable. N :  0,5 cm. CBO    
  

3400 / 3600 

234 
1 Blle MONTRACHET mise DRC   1998 
 Et. impeccable. N :  top. CBO    
  

2600 / 2800 

235 
1 Blle MONTRACHET mise DRC   1993 
 Et. à peine tachée. N :  .3,5 cm    
  

3500 / 4000 

236 
1 Blle MONTRACHET mise DRC   1991 
 Et. impeccable. N : 1,5 cm    
  

4000 / 4500 

237 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2013  
1 Blle MONTRACHET   2013  
1 Blle CORTON   2013  
3 Blles LA TÂCHE  2013  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2013  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  2013  
2 Blles RICHEBOURG  2013  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2013  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

20000 / 25000 

238 

 Assortiment DRC (15 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2012  
1 Blle MONTRACHET   2012  
1 Blle CORTON   2012  
3 Blles LA TÂCHE  2012  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2012  
3 Blles ÉCHÉZEAUX  2012  
1 Blle RICHEBOURG  2012  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2012  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

23500 / 26500 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

239 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2011  
1 Blle MONTRACHET   2011  
1 Blle CORTON   2011  
3 Blles LA TÂCHE  2011  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2011  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  2011  
2 Blles RICHEBOURG  2011  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2011  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

19500 / 22500 

240 

 Assortiment DRC ( 15 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2010  
1 Blle MONTRACHET   2010  
3 Blles LA TÂCHE  2010  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2010  
3 Blles ÉCHÉZEAUX  2010  
2 Blles RICHEBOURG  2010  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2010  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

26000 / 29000 

241 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2009  
1 Blle MONTRACHET   2009  
1 Blle CORTON   2009  
3 Blles LA TÂCHE  2009  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2009  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  2009  
2 Blles RICHEBOURG  2009  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2009  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

26000 / 29000 

242 

 Assortiment DRC (11 Blles)    
1 Blle ROMANÉE CONTI  2008  
2 Blles LA TÂCHE  2008  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2008  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  2008  
2 Blles RICHEBOURG  2008  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2008  
 Présentation et niveaux impeccables. CBO     
  

16000 / 19000 

243 

 Assortiment DRC (15 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2007  
1 Blle MONTRACHET   2007  
3 Blles LA TÂCHE  2007  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2007  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  2007  
3 Blles RICHEBOURG  2007  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2007  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

21000 / 24000 

244 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2006  
1 Blle MONTRACHET   2006  
3 Blles LA TÂCHE  2006  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2006  
3 Blles ÉCHÉZEAUX  2006  
2 Blles RICHEBOURG  2006  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2006  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )  
  

21000 / 24000 

245 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2005  
1 Blle MONTRACHET   2005  
3 Blles LA TÂCHE  2005  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2005  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  2005  
2 Blles RICHEBOURG  2005  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2005  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO ) 1 caisse tachée    
  

27500 / 30500 

246 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2004  
1 Blle MONTRACHET   2004  
3 Blles LA TÂCHE  2004  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2004  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  2004  
2 Blles RICHEBOURG  2004  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2004  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

21000 / 24000 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

247 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2003  
1 Blle MONTRACHET   2003  
3 Blles LA TÂCHE  2003  
1 Blle GRANDS ÉCHÉZEAUX 2003  
3 Blles ÉCHÉZEAUX  2003  
2 Blles RICHEBOURG  2003  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2003  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

24000 / 27000 

248 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2002  
1 Blle MONTRACHET   2002  
3 Blles LA TÂCHE  2002  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2002  
3 Blles ÉCHÉZEAUX  2002  
1 Blle RICHEBOURG  2002  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2002  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

21500 / 24500 

249 

 Assortiment DRC (14 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  2002  
3 Blles LA TÂCHE  2002  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 2002  
3 Blles ÉCHÉZEAUX  2002  
2 Blles RICHEBOURG  2002  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 2002  
 Présentation et niveaux impeccables. ( 2 x CBO )    
  

19500 / 22500 

250 

 Assortiment DRC (16 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI   2001  
1 Blle MONTRACHET -  N : 2 cm.  2001  
3 Blles LA TÂCHE   2001  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX  2001  
3 Blles ÉCHÉZEAUX   2001  
3 Blles RICHEBOURG   2001  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT - 1 x 1,5 cm 2001  
 Et.: 10 impeccables, 6 à peine tachées (par les paillons).     
 N : top -  ( 2 x CBO )    
  

22500 / 25500 

251 

 Assortiment DRC (16 Blles)    
1 Blle ROMANÉE CONTI - N : 0,5 cm 2001  
3 Blles LA TÂCHE   2001  
3 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX  2001  
3 Blles ÉCHÉZEAUX   2001  
3 Blles RICHEBOURG   2001  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT  2001  
 Et.: 12 impeccables, 4 à peine tachées.( 2 x CBO )    
  

20500 / 23500 

252 

 Assortiment DRC (12 Blles)    
1 Blle ROMANÉE CONTI -  Et. à peine tachée. N : 0,5 cm 2000  
3 Blles LA TÂCHE - Et. 2 impeccables, 1 à peine tachée  2000  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX    2000  
2 Blles ÉCHÉZEAUX - Et. à peine tachées   2000  
2 Blles RICHEBOURG - Et. 1 à peine tachées. N : 1 x 1 cm 2000  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT    2000  
 CBO    
  

16000 / 19000 

253 

 Assortiment DRC (12 Blles)    
1 Blle ROMANÉE CONTI - Et. très légèrement tachée   2000  
3 Blles LA TÂCHE - Et: 1 à peine tachée, 2 plus tachées   2000  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX - Et. à peine tachées   2000  
2 Blles ÉCHÉZEAUX - Et. très légèrement tachées   2000  
2 Blles RICHEBOURG - Et. 1 légèrement tachée, 1 un peu plus tachée 2000  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT - Et. 1 à peine tachée   2000  
 CBO    
  

16000 / 19000 

254 

 Assortiment DRC (12 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  1999  
3 Blles LA TÂCHE  1999  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 1999  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  1999  
2 Blles RICHEBOURG  1999  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT 1999  
 Présentation et niveaux impeccables. CBO    
  

26000 / 29000 



 
N°Ca Désignation Estimations au lot 

255 

 Assortiment DRC (12 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  1999  
3 Blles LA TÂCHE  1999  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX 1999  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  1999  
2 Blles RICHEBOURG  1999  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT 1999  
 Présentation et niveaux impeccables. CBO    
  

26000 / 29000 

256 

 Assortiment DRC (12 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI  1998  
3 Blles LA TÂCHE  1998  
1 Blle GRANDS ÉCHÉZEAUX 1998  
2 Blles ÉCHÉZEAUX  1998  
2 Blles RICHEBOURG  1998  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT 1998  
 Présentation et niveaux impeccables. CBO    
  

19000 / 21000 

257 

 Assortiment DRC (12 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI    1998  
3 Blles LA TÂCHE - Et. 2 un peu tachées  1998  
1 Blle GRANDS ÉCHÉZEAUX   1998  
2 Blles ÉCHÉZEAUX    1998  
2 Blles RICHEBOURG - Et.  1 légèrement tachée 1998  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT   1998  
 CBO    
  

19000 / 21000 

258 

 Assortiment DRC (12 Blles)    
1 Blle ROMANÉE CONTI - N :  1 cm   1997  
3 Blles LA TÂCHE - N : 2 x 0,5 cm, 1 x 2 cm  1997  
1 Blle GRANDS ÉCHÉZEAUX - N :  1,5 cm  1997  
3 Blles ÉCHÉZEAUX -  N : top à 2 cm  1997  
2 Blles RICHEBOURG    1997  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT - N : 1 x 1,5 cm  1997  
 Et. impeccables. CBO    
  

15500 / 18500 

259 

 Assortiment DRC (12 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI - N : 1 cm   1996  
3 Blles LA TÂCHE     1996  
1 Blle GRANDS ÉCHÉZEAUX   1996  
2 Blles ÉCHÉZEAUX - N  : 1 x 1 cm   1996  
2 Blles RICHEBOURG    1996  
3 Blles ROMANÉE ST VIVANT - Et. 1 minuscule accroc. 1996  
 CBO    
  

18500 / 21500 

260 

 Assortiment DRC (12 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI - Et. 1 minuscule accroc N : 2 cm 1995  
3 Blles LA TÂCHE  - N : 0,5 cm à 2 cm   1995  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX - N : 1 cm   1995  
2 Blles ÉCHÉZEAUX - N :  1 cm    1995  
2 Blles RICHEBOURG - N : 1  x 1 cm, 1 x 2 cm   1995  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT - N : 1 x 1 cm, 1 x 2,5 cm  1995  
 CBO    
   
  

18500 / 21500 

261 

 Assortiment DRC (12 Blles) 
1 Blle ROMANÉE CONTI     1995  
3 Blles LA TÂCHE - N : 1 à 2 cm   1995  
2 Blles GRANDS ÉCHÉZEAUX - N : 0,5 cm à 1,5 cm 1995  
2 Blles ÉCHÉZEAUX - N : 0,5 cm à 2 cm  1995  
2 Blles RICHEBOURG - N : 2 cm   1995  
2 Blles ROMANÉE ST VIVANT - N : 2 cm  1995  
 CBO   
  

18500 / 21500 

262 
1 Blle ROMANÉE CONTI mise DRC  1991 
 Et. impeccable. N : 0,5 cm    
  

8000 / 9000 

 
 
 
 
 
 
 

 


